厦湖市政园林〔2019〕16号

湖里区市政园林局关于

第四季度城市生活垃圾处理费征收情况的通报
各街道办事处、厦门城容环卫有限公司：

根据2018年湖里区政府专题会议纪要（〔2018〕25号）文件要求，现将2018年第四季度城市生活垃圾处理费征收情况通报如下：

一、2018年湖里区环卫处共向市处征管科领用票据3,119本，核销票据2,377本，核销金额9,283,093元;共征收垃圾处理费18,202,072.4元，其中挂水征收7,343,501.4元;城容环卫5,013,171元（原渠道征收4,507,000元，挂水征收506,171元）；物业征收362,579元；社区征收6,118,982元（具体征收详情请见下表。）。

二、2018年湖里区城市生活垃圾处理费征收情况：

	2018年湖里区城市生活垃圾处理费征收情况

	街道名称
	社区名称
	年度征收指标
	1-12月份

	应征额
	实际征收额
	完成比

	湖里街道
	湖里社区
	251432.76
	1135338.92
	251432.76
	1135338.92
	37000.00
	526020.00
	14.72%
	46.33%

	徐厝社区
	115861.20

	115861.2

	0.00

	0.00%

	村里社区
	64688.36

	64688.36

	23490.00

	36.31%

	后浦社区
	278214.48

	278214.48

	51610.00

	18.55%

	东渡社区
	19751.04

	19751.04

	0.00

	0.00%

	濠头社区
	43130.88

	43130.88

	0.00

	0.00%

	金鼎社区

	0

	157200.00

	塘边社区
	362260.20

	362260.2

	217240.00

	59.97%

	2018年新增挂水
	39480.00

	殿前街道
	马垅社区
	678213.68
	3102569.24
	678213.68
	3102569.24
	369452.00
	2619442.00
	54.47%
	84.43%

	高殿社区
	2424355.56

	2424355.56

	2208620.00

	91.10%

	2018年新增挂水
	41370.00

	江头街道
	后埔社区
	1544967.61
	2843583.49
	1544967.61
	2843583.49
	364000.00
	733960.00
	23.56%
	25.81%

	蔡塘社区
	1298615.88

	1298615.88

	348960.00

	26.87%

	2018年新增挂水
	21000.00

	禾山街道
	枋湖社区
	1945192.88
	3910641.08
	1945192.88
	3910641.08
	1290340.00
	2005490.00
	66.33%
	51.28%

	钟宅社区
	639236.92

	639236.92

	218000.00

	34.10%

	坂尚社区
	685087.32

	685087.32

	0.00

	0.00%

	岭下社区
	157239.08

	157239.08

	0.00

	0.00%

	围里社区
	483884.88

	483884.88

	489380.00

	101.14%

	2018年新增挂水
	7770.00

	金山街道
	五通社区
	510700.15
	2168332.39
	510700.15
	2168332.39
	213700.00
	234070.00
	41.84%
	10.79%

	后坑社区
	770342.16

	770342.16

	0.00

	0.00%

	湖边社区
	166361.92

	166361.92

	0.00

	0.00%

	金湖社区
	229655.84

	229655.84

	0.00

	0.00%

	高林社区
	343465.24

	343465.24

	0.00

	0.00%

	金林社区
	147807.08

	147807.08

	0.00

	0.00%

	2018年新增挂水
	20370.00

	各社区合计
	13160465.12
	13160465.12
	6118982.00
	46.50%

	城容环卫
	5000000.00
	5000000
	4507000.00
	5013171.00
	100.26%

	2018年城容挂水
	506171.00

三、第四季度新增挂水情况
第四季度新增企事业单位挂水总计55家（具体明细请见附件）；常住居民挂水2990户，其中湖里街道561户，殿前街道252户，江头街道129户，禾山街道646户，金山街道1402户。（由于具体明细较多，如有需要请联系6039071）

                          厦门市湖里区市政园林局

　　　　　　　　　　     2019年2月13日
厦门市湖里区市政园林局　　　　　        2019年2月13日印发